ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

9 августа 2018  	          г. Зеленогорск                                № 69/390

Об утверждении графика безвозмездного предоставления
редакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемых зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов
 ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва

В соответствии со статьей 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», рассмотрев график, составленный редакцией газеты «Панорама» по результатам жеребьевки, проведенной 08 августа 2018 года, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить графика безвозмездного предоставления редакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемых зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Панорама», размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

 Д.Б. Курьянович

Приложение к решению ТИК
 от 09.08.2018 № 69/390
ГРАФИК
предоставления бесплатной печатной площади в газете «Панорама» МУП ТРК «Зеленогорск»
в предвыборной агитации по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Зеленогорска нового созыва
9 сентября 2018 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы зарегистрированного кандидата, которому распределено бесплатная печатная площадь
	Номер одномандатного избирательного округа
	Даты и время выхода в печать агитационных материалов

	Дата и номер (валовый номер) выхода в печать агитационного материала

	Объем печатного агитационного материала

	1.
	Иванова Д.А.
	1
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	2.
	Протасов В.А.
	1
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	3.
	Андриевских А.М.
	1
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	4.
	Леоненко С.Г.
	2
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	5.
	Лепендин А.В.
	2
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	6.
	Кондратьев И.В.
	2
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	7.
	Терентьев В.В.
	3
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	8.
	Егоров А.В.
	3
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	9.
	Егорова В.В.
	3
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	10.
	Никитина Т.С.
	4
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	11.
	Мамедов Ф.Г.о
	4
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	12.
	Котов А.Г.
	4
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	13.
	Фельк Л.В.
	4
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	14.
	Золатарев Д.Ю.
	4
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	15.
	Зерин С.А.
	5
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	16.
	Бабичева Л.Д.
	5
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	17.
	Овчинников И.Н.
	5
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	18.
	Петров В.А.
	6
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	19.
	Слонов А.П.
	6
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	20.
	Обухова В.П.
	6
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	21.
	Шушпанова Н.И.
	6
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	22.
	Исаев В.А.
	6
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	23.
	Хамзина И.В.
	7
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	24.
	Шуменков А.Д.
	7
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	25.
	Харитонова И.Г.
	7
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	26.
	Новикова А.А.
	7
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	27.
	Кутузов В.Е.
	8
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	28.
	Смолин Д.И.
	8
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	29.
	Стерхова Г.И.
	8
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	30.
	Прусаков В.И.
	8
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	31.
	Балякина П.А.
	9
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	32.
	Бачурин А.М.
	9
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	33.
	Шинкарева Т.А.
	9
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	34.
	Заремба Н.М.
	9
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	35.
	Козлова А.А.
	10
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	36.
	Сизов А.Н.
	10
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	37.
	Кушнеров В.П.
	10
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	38.
	Проценко В.В.
	10
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	39.
	Сперанский М.В.
	11
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	40.
	Мостовой Л.И.
	11
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	41.
	Галимов Е.Ж.
	11
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	42.
	Марчук Ю.В.
	11
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	43.
	Котенков В.А.
	12
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	44.
	Коновалова Л.Е.
	12
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	45.
	Мардоголямов В.Т.
	12
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	46.
	Пусева О.В.
	13
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	47.
	Небесная В.И.
	13
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	48.
	Аврамишин А.В.
	13
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	49.
	Леонтьев С.А.
	13
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	50.
	Коржов С.М.
	14
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	51.
	Кравченко Н.Н.
	14
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	52.
	Литвишко Е.А.
	14
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	53.
	Карначук О.А.
	14
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	54.
	Ивлева Е.М.
	14
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	55.
	Тольга В.В.
	15
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	56.
	Литвишко С.А.
	15
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	57.
	Шушпанов В.А.
	15
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	58.
	Андреев С.А.
	16
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	59.
	Савиных Ю.Д.
	16
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	60.
	Горбаренко Ю.И.
	16
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	61.
	Вяжевич М.В.
	16
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	62.
	Марчук Е.И.
	16
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	63.
	Лукьяненко А.Р.
	17
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	64.
	Флягин И.А.
	17
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	65.
	Мацюк Р.А.
	17
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	66.
	Гусев Ю.В.
	17
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	67.
	Уколов С.А.
	17
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	68.
	Рыбка А.Г.
	18
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	69.
	Мацияшко Д.В.
	18
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	70.
	Спиридонова Ю.В.
	18
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	71.
	Дресвянский С.А.
	19
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	72.
	Макрушин А.В.
	19
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	73.
	Протасов С.А.
	19
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	74.
	Марчукова В.А.
	19
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	75.
	Кривоносов О.А.
	20
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	76.
	Колосков С.И.
	20
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.

	77.
	Минин Е.К.
	20
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	78.
	Ярковая М.А.
	20
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	79.
	Найко А.Н.
	21
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	80.
	Самарина И.Н.
	21
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	81.
	Янченко Ю.А.
	21
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	82.
	Кондрус И.Г.
	22
	29 августа 2018 № 34 (1563)

	165 кв.см.

	83.
	Матвеева Л.А.
	22
	22 августа 2018 № 33 (1562)

	165 кв.см.

	84.
	Кадочагов В.М.
	22
	5 сентября 2018 № 35 (1564)

	165 кв.см.

	85.
	Комаров А.В.
	22
	15 августа 2018 № 32 (1561)

	165 кв.см.